CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANIAA

Oficio n° 55/2023 CACS-FUNDEB 	Mozarlândia, 27 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

solicitar a resposta do Oficio de n°38/2023 - FUNDEB - CACS. Que foi protocolado

no dia 06 de Setembro de 2023, na qual o mesmo solicita um membro (Suplente)

do segmento dos Servidores Técnico — Administrativo das Escolas Básicas

Publicas para compor o Conselho do FUNDEB — CACS. A indicação será divulgada

na próxima Reunião para reformulação do Conselho. Segue em Anexo Edital de

Convocação n°10/2023 da Reunião Ordinária que acontecerá no dia 04 de Outubro

de 2023 as 08:30min Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima

Rocha Pereira — Mozarlãndia - GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

PRICE CfURA MUMCIRAC GC

MOZAR CAN  DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

20336/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

28/09/2023 11:09

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°55/2023 FUNDEB - CACS

KARIELLY PEREIRA ALVES

28/09/23 11:18

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

DOI fitrIMA MUNKIPAL  Of

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

28/09/2023 11.10.37

Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

20336/2023 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

28/09/2023 11:09

R$ 0,00

Oficio n°55/2023 FUNDEB - CACS

Resp. Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE GUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 28/09/2023 11:09

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

	Page 1
	Page 2
	Page 3